В Комиссию по урегулированию споров

между участниками образовательных

отношений МАДОУ детского сада №3

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу рассмотреть на заседании комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений МАДОУ детского сада №3

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

(содержание жалобы, обращения, предложения)

______________________ /______________________________/

(подпись)                      (расшифровка)

«_____» _________________ 20___ г.